MACH

kéd:

model:
karoserie:

barva karosérie:

barva polstrovani:

rok 1. registrace:

1010490

Jaguar F-PACE D300 R-Dynamic HSE
SUV

1DG Portofino Blue (metalicky lak)
300UP Sedadla Sport ¢alounéna kuzi
Windsor v Ebony, interiér Ebony/Ebony
10/2023

obsah: 2997 cm3

vykon: 221 kW

palivo: nafta

najeté km: 19600 km

CENA: 1 403 306 K¢ + DPH

Veskeré zobrazené informace maji pouze informativni charakter a nejsou nabidkou ve smyslu ustanoveni § 1732 odst. 2

zakona €. 89/2012 Sb., ob&anského zakoniku

Vybaveni:

011AM
022AY
025LM
026JB
028LD
030I1B
030NT
032DV
032MB
034BA
038ID
0391B
040AK
041Cz
047DB
049AP
060BB
064AP
064BV
064LC
064QB
065AP
066AC
070BA
072BI
086GP
088KM

Secure Tracker Pro

Automaticka klimatizace v€etné pylového filtru, dvouzénova
Audiosystém Meridian™ (400 W, 13 reproduktord véetné subwooferu)
Bezdratové nabijeni mobilnich zafizeni

Elektricky vysuvné tazné zafizeni

Letni pneumatiky

Automaticky asistent dalkovych svétlometd (AHBA)

Multifunkéni volant obsity kizi, vyhfivany

Black Pack R-Dynamic

Odjisténi zadnich sedadel ze zavazadlového prostoru

Pristrojovy displej interaktivni, 12,3" TFT

Prihledovy displej (HUD)

Sklo ¢elni a trysky ostfikovace, vyhfivané

Elektricky posuvné panoramatické stfesni okno

Zatmavena skla od B-sloupku

Elektricky nastavitelny sloupek Fizeni (axialné a vertikalné)

Podélné stfedni nosice, leskle cerné

Pfedni mlhova svétla

Ostfikovace svétlometl

Ambientni osvétleni interiéru, konfigurovatelné

Prémiové LED svétlomety s LED signaturou

Adaptivni tempomat (Adaptive Cruise Control, ACC) se systémem Stop & Go
Bezklicovy pfistupovy systém - Keyless Entry

Viko zavazadlového prostoru, elektricky ovladané se senzorem pfiblizeni
Cold Climate Pack

3D prostorova kamera

Oblozeni v odstinu Satin Charcoal Ash
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188HB Calounéni stropu prémiovym velurem v odstinu Ebony

300UP Sedadla Sport ¢alounéna kizi Windsor v Ebony, interiér Ebony/Ebony

301KS Sedadla vzadu délena v poméru 40:20:40, vyhfivana, s elektricky nastavitelnym sklonem
301UY Sedadla vpfedu nastavitelna v 18 smérech, vyhfivana, chlazena, s pamét. a masazni funkci
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